
P
o
řa

d
o
v
é
 č

ís
lo

 

h
o
d
n
o
c
e
n
é
 č

á
s
ti
 

S
y
s
té

m
u
 k

v
a
li
ty

Č
ís

lo
 č

á
s
ti
 S

y
s
té

m
u
 

k
v
a
li
ty

 p
o
d
le

 P
o
ž
a
d
a
v
k
ů
 

S
Ř
K

Z
á
v
a
ž
n
o
s
t 

h
o
d
n
o
c
e
n
é
 

č
á
s
ti
 S

y
s
té

m
u
 k

v
a
li
ty

 v
 

%
 b

o
d
e
c
h

h
o
d
n
o
c
e
n
í 
č
á
s
ti
 

S
y
s
té

m
u
 k

v
a
li
ty

 

d
e
s
k
ri
p
to

re
m

v
y
p
o
č
te

n
é
 b

o
d
o
v
é
 

h
o
d
n
o
c
e
n
í 
č
á
s
ti
 

S
y
s
té

m
u
 k

v
a
li
ty

3.1.

3.2.

1 3.2.2. 5 0,000

2 3.2.3. 5 0,000

3 4.1. 2 0,000

4.2.

4 4.2.1. 3 0,000

5 4.2.2. 3 0,000

4.3.

6 4.3.1. 4 0,000

7 4.3.2. 2 0,000

7 4.3.3. 3 0,000

8 4.3.4. 3 0,000

5.1. 4 0,000

5.2. 2 0,000

9 5.3. 2 0,000

10 6.1. 4 0,000

6.2.

11 6.2.1. 2 0,000

12 6.2.2. 3 0,000

6.3.

13 6.3.1.a) Proces nákupu subdodávek pro realizaci Díla 5 0,000

14 6.3.1.b) Proces nákupu materiálů pro realizaci Díla 2 0,000

15 6.3.1.c) Proces nákupu služeb pro realizaci Díla 2 0,000

16 6.3.2.a) Ověřování Nakupovaného produktu - subdodávek pro realizaci Díla 5 0,000

17 6.3.2.b) Ověřování Nakupovaného produktu - materiálů pro realizaci Díla 2 0,000

18 6.3.2.c) Ověřování Nakupovaného produktu - služeb pro realizaci Díla 2 0,000

6.4.

19 6.4.1. 8 0,000

20 6.4.2. 2 0,000

21 6.4.3. 3 0,000

22 6.4.4. 2 0,000

23 6.4.5. 2 0,000

24 6.5. 2 0,000

7.1.

25 7.1.1. 2 0,000

26 7.1.2. 3 0,000

27 7.1.3. 3 0,000

28 7.2. 3 0,000

29 7.3. 5 0,000

100

0

25

50

75

100

V uchazečem předloženém Systému kvality existuje pouhá zmínka o tom, že tato část Požadavků SŘK u dodavatele a jeho subdodavatelů existuje a že se podle ní rutinně postupuje. V uchazečem předloženém Systému kvality je tato část Požadavků SŘK částečně nebo úplně chybně aplikována.

V uchazečem předloženém Systému kvality je tato část Požadavků SŘK částečně aplikována. Vybraný dodavatel a jehoi subdodavatelé mají vypracovaný obecný typový Systém kvality, avšak v hodnoceném případě ji uvedli bez ohledu na specifika Předmětu veřejné zakázky. K řádné aplikaci na Předmět veřejné 

zakázky je nutno tuto část Požadavků SŘK podstatným způsobem dopracovat, neboť uchazeč nevěnoval řádnou pozornost konkrétním požadavkům na předmět Díla.

V uchazečem předloženém Systému kvality je tato část Požadavků SŘK aplikována Vybraným dodavatelem s ohledem na specifika Předmětu veřejné zakázky. K řádné aplikaci na Předmět veřejné zakázky je nutno tuto část Požadavků SŘK dopracovat nepodstaným způsobem. 

V uchazečem předloženém Systému kvality je tato část Požadavků SŘK plně aplikována Vybraným dodavatelem i jeho subdodavateli s ohledem na specifika Předmětu veřejné zakázky. Tato část Požadavků SŘK je v uchazečem předloženém Systému kvality uchazeče bezezbytku aplikována na Předmět veřejné 

zakázky tak, že je pracovním postupem pro řádnou realizaci Díla. Postup dopřesnění na konkrétní podmínky Díla po uzavření Smlouvy o dílo je v ní specifikován.

Zlepšování

Součet závažností jednotlivých částí Systému kvality celkem

0,000Výsledné bodové ohodnocení uchazeči předložených Systémů kvality celkem

Podrobný popis deskriptorů, které budou zadavatelem použity pro hodnocení jednotlivých částí uchazeči předložených Systémů kvality

V uchazečem předloženém Systému kvality není o této části Požadavků SŘK ani zmínka. Uchazeč v předloženém Systému kvality tuto části Požadavků SŘK normy vynechal, nebo tuto části Požadavků SŘK v žádné části předloženého Systému kvality neuvedl, ani na žádnou z částí předloženého Systému kvality 

neodkázal. 

Monitorování a měření

Spokojenost Zadavatele veřejné zakázky

Interní audit Systému kvality

Monitorování a měření Díla

Řízení neshodného produktu (Díla nebo kterékoliv z jeho částí)

Řízení monitorovacího a měřícího zařízení  ( u Vybraného dodavavatele a jeho subdodavatelů )

7. Měření, analýza, zlepšování

Realizace Díla a poskytování služeb souvisejících
Implementaci činností při uvolňování Produktu a při dodávání jeho jednotlivých částí postupy stanovujícími, co v průběhu realizace Díla bude kontrolováno a jaká jsou kritéria těchto kontrol (kontrolní a 

zkušební plán Díla)

Nákup  - jednotlivé požadavky této části Systému kvality jsou konkretizovány v Zadavatelem veřejné zakázky dále uvedených částech Systému kvality takto: 

Uchovávání jednotlivých částí předmětu Díla

Odpovědnost a pravomoc

Kompetence, výcvika a vědomí závažnosti

Majetek Zadavatele veřejné zakázky

Plánování realizace Produktu

Infrastruktura

Klmunikace se Zadavetelem veřejné zakázky

Interní komunikace

Určování požadavků týkajících se realizace Díla 

Procesy týkající se Zadavatele veřejné zakázky  - jednotlivé požadavky této části Systému kvality jsou konkretizovány v Zadavatelem veřejné zakázky dále uvedených částech Systému kvality takto: 

Validace procesů při realizaci Díla a při poskytování služeb souvisejících 

Identifikace a sledovatelnost jednotlivých částí Díla 

Přezkoumání požadavků týkajících se realizace Díla

Řízení dokumentů Systému kvality

Řízení záznamů Systému kvality

3. Systém kvality

Všeobecné požadavky Zadavatele veřejné zakázky  - jsou předmětem samostatného hodnocení jednotlivých , dále Zadavatelem veřejné zakázky stanovených,  částí Systému  kvality

6. Realizace Produktu (Předmětu veřejné zakázky)

Způsoby plnění požadavků Zadavatele veřejné zakázky vrcholovým vedením

Pracovní prostředí

Plánování Systému kvality

Odpovědnost, pravomoc a komunikace

4. Odpovědnost vrcholového vedení

5. Management zdrojů

Plánování

Cíle kvality

Interní auditor Systému kvality

„UTB - Vzdělávací komplex - generální zhotovitel stavby“

Tabulka pro hodnocení Systému kvality uchazečů

Požadavky Zadavatele veřejné zakázky na dokumentaci Systému kvality

Podrobný popis části Systému kvality podle Požadavků SŘK


		2015-03-16T21:09:32+0100
	Ing. Markéta Rachůnková




